ESTADO DE RONDÔNIA
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ

GABINETE DO VEREADOR

Ofício n° 024/GV/JCRS/2021 Nova Mamoré, 14 de outubro de 2021.

A sua Excelência
MARCÉLIO RODRIGUES UCHÔA
MD -  Prefeito do Município de Nova Mamoré
NE S T A

Senhor Prefeito,

Ao cumprimentá-lo mui atenciosamente, venho por meio do presente, solicitar
de Vossa Excelência que, REALIZE O REPARO NA PARTE DO FORRO NO TETO.
SETOR DA RECEPÇÃO DO HOSPITAL ANTÔNIO LUÍS DE MACÊDO. tal troca
deve ser feita o mais breve possível, por conta do período chuvoso que está
chegando, onde há muitas goteiras com grande risco de desabamento no local,
tendo em vista que, ali se encontram pacientes que aguardam por atendimento
médico.

Vale ressaltar a grande importância de um bom atendimento, e o local não está
adequado para tal espera, apresentando risco a todos que ali se encontram.

Na certeza de ser atendido com o pedido em epígrafe, reitero votos de estima,
consideração e apreço.

Cordialmente e, à disposição

JOS ÍARLOS RODRIGUES DOS SANTOS - PATRIOTA

íRÊFlifuMMuiáPAL dê v e r e a d o r

GÂ&!!€TE DO P P ifT O  J0$é fedOS f U . $ SíiTl05

2* yice-Presidente àOflIMm em oom

Assinatura

Horário.
DESIDERIO DOMINGOS LOPES, 3040 -  FONE: (69) 3544-2623 -  76.857-000
camaradenovámamore.ro.gov.br -  camaramunicipaldenovamamore@hotmail.com

mailto:camaramunicipaldenovamamore@hotmail.com